Zemesgrāmatu nodaļas Īles  pagasta  zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0056 5131,  2025.gada  

2.februārī* aprēķinātā: 

• tirgus vērtība     ir     EUR 2 100 (divi tūkstoši viens simts euro)  ar  pārdošanas  termiņu 

12 (divpadsmit) mēneši, t.sk.,  meža zemei  ar  platību  0.61 ha  aprēķinātā tirgus vērtība  

ir   EUR 1 464 (viens tūkstotis četri simti sešdesmit četri euro). 

* -   nekustamā īpašuma apskates datums 

Aprēķinātā vērtība ir piemērojama tikai gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo objektu un objektam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti vērtēšanas 

kopsavilkuma slēdzienā.